

CAFÉ BLÅGÅRDS APOTEK ApS

Blågårdsgade 20, 2200 København N

CVR-nr. 31 89 67 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2022.

Ebbe Hede
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CAFÉ BLÅGÅRDS APOTEK ApS Blågårdsgade 20 2200 København N
	CVR-nr.: 31 89 67 38
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ebbe Hede, Adm. dir.
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	CAFÉ BLÅGÅRDS APOTEK VED HANS NIELSEN'S FOND

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed inden for cafe- og restaurationsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.820.405 kr. mod 1.734.222 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 38.624 kr. mod 12.209 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Kort før balancedagen blev selskabets aktiviteter omfattet af de nationale nedlukninger for at begrænse smitten af COVID-19. Nedlukningen har strukket sig til og med januar 2022. Selskabet har i den lukkede periode opnået kompensation fra Erhvervsstyrelsen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.820.405	1.734.222
2 Personaleomkostninger	-1.690.908	-1.633.571
Andre driftsomkostninger	-82.040	-85.830
Driftsresultat	47.457	14.821
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.604	3.004
Øvrige finansielle omkostninger	-12.437	-5.616
Resultat før skat	38.624	12.209
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	38.624	12.209
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	38.624	12.209
Disponeret i alt	38.624	12.209

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	55.068	56.123
Varebeholdninger i alt	55.068	56.123
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	105.807	87.328
Andre tilgodehavender	11.181	2.700
Periodeafgrænsningsposter	0	1.975
Tilgodehavender i alt	116.988	92.003
Likvide beholdninger	1.345.281	1.105.034
Omsætningsaktiver i alt	1.517.337	1.253.160
Aktiver i alt	1.517.337	1.253.160

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	186.212	147.588
Egenkapital i alt	311.212	272.588
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	2.851
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.946	104.133
Anden gæld	1.149.179	873.588
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.206.125	980.572
Gældsforpligtelser i alt	1.206.125	980.572
Passiver i alt	1.517.337	1.253.160

- 1 Særlige poster
- 3 Eventualposter
- 4 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	135.379	260.379
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.209	12.209
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	147.588	272.588
Årets overførte overskud eller underskud	0	38.624	38.624
	125.000	186.212	311.212

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter. Særlige poster omfatter modtaget kompensation fra Erhvervsstyrelsen på 371 t.kr.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.465.937	1.416.523
Pensioner	186.206	177.780
Andre omkostninger til social sikring	<u>38.765</u>	<u>39.268</u>
	<u>1.690.908</u>	<u>1.633.571</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>5</u>	 <u>4</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftale med opsigelsesvarsel på 12 måneder. Den samlede forpligtelse udgør 346 t.kr.

4. Nærtstående parter

Transaktioner

Selskabet har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Huslejeomkostning	343.584	347.441
